

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4005 Laura Urbaniak**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4005 Laura Urbaniak**

Miejscowość: **Jaraczewo** | Województwo: **wielkopolskie**

Poznaj historię naszej córeczki...



Cześć Wam!

Mam na imię Laura, urodziłam się 17 września 2022 r. Kilka godzin po moim przyjściu na świat stwierdzono u mnie wiele skomplikowanych wrodzonych wad serduszka. Lekarze powiedzieli moim rodzicom, że wykryli u mnie ubytek przegrody międzyprzedsionkowej typu II, drożny przewód tętniczy oraz tetralogię Fallota, na którą składa się duży ubytek przegrody międzykomorowej, dekstropozycja aorty, zwężenie pnia płucnego i przerost prawej komory serca.

Wykryto u mnie także przewlekłego krwaka nadtwardówkowego oraz uogólnione powiększenie i pogrubienie bruzd mózgowia. Dowiedziałam się, że czeka mnie teraz dużo pracy, abym w przyszłości była zdrowa i miała szczęśliwe dzieciństwo - widziałam, jak bardzo ta informacja zmartwiła moją mamusię i mojego tatusia... Wiem, że bardzo martwią się oni także o pieniądze, gdyż opieka nade mną ma naprawdę dużo kosztować.

Gdy miałam 7 miesięcy przeszłam rozległą operację na otwartym serduszku w Szpitalu Klinicznym w Poznaniu. Niestety niedługo później doszło u mnie do nagłego zatrzymania krążenia, co ledwo przeżyłam... Na szczęście wyszłam z tego cało i teraz mogę kontynuować swoją walkę o lepsze jutro!

Jestem pod stałą opieką lekarzy kardiologów i neurologów. Na co dzień potrzebuję rehabilitacji, która znacznie przekracza możliwości finansowe mojej rodziny. Rodzice chcieliby zapewnić mi dobry start, dlatego wraz z nimi proszę o Państwa pomoc. Za każde okazane mi wsparcie będziemy ogromnie wdzięczni.

Laura wraz z rodzicami



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wniosekowana kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dniówek umowy nr 000	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CDP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowym (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4005 LAURA URBANIAK	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>